
ZARZĄDZENIE NR  OR.0050.236.2021

WÓJTA GMINY AUGUSTÓW

z dnia 12 lutego 2021 roku

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy Augustów.

Na podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  2  ustawy z  dnia  8  marca  1990 roku  o  samorządzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Sposób wykonania uchwał Rady Gminy podjętych na XX zwyczajnej sesji  Rady
Gminy  w  dniu  10  lutego  2021  roku  określają  harmonogramy  stanowiące  załączniki
Nr  1 - 15  do zarządzenia.

§  2.  Wykonanie  uchwały  powierza  się  osobom  wymienionym  w  kolumnach  5  i  6
harmonogramów.

      § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt  Gminy Augustów 

                      Zbigniew Buksiński



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy

                                                                                                                                                    Nr OR.0050.236.2021 z dnia 12 lutego 2021 r. 

                                                                                                 HARMONOGRAM

realizacji uchwały Nr  XX/196/2021  Rady Gminy Augustów z dnia 10 lutego 2021 r. w sprawie zamiaru likwidacji Szkoły Podstawowej im.
Stefana kardynała Wyszyńskiego w Jabłońskich.

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji
Odpowiedzialny za

realizację
Nadzorujący

realizację

I II III IV V VI

1. Czynności niezbędne do 
przeprowadzenia likwidacji, w 
szczególności do zawiadomienia o 
zamiarze likwidacji szkoły imiennie 
każdego z rodziców uczniów tej szkoły i
Podlaskiego Kuratora Oświaty oraz 
wystąpienia do Podlaskiego Kuratora 
Oświaty i właściwych organizacji 
związkowych w celu uzyskania opinii w 
sprawie likwidacji szkoły. 

Opracował:

Realizacja  uchwały  zgodnie  z
przyjętymi zapisami.

Działalność bieżąca ZOESz Wójt Gminy



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy

                                                                                                                                                    Nr OR.0050.236.2021 z dnia 12 lutego 2021 r.

HARMONOGRAM

realizacji uchwały Nr XX/197/2021 Rady Gminy Augustów z dnia 10 lutego 2021 r. w sprawie niewyrażenia zgody na wyodrębnienie funduszu
sołeckiego w 2022 roku.

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji Odpowiedzialny za 
realizację

Nadzorujący 
realizację

I II III IV V VI

Niewyodrębnienie w budżecie gminy na 
2022 rok środków stanowiących fundusz 
sołecki. 

Opracował:

Realizacja uchwały zgodnie z 
przyjętymi zapisami.

2022 rok Skarbnik Gminy Wójt Gminy



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy

                                                                                                                                                    Nr OR.0050.236.2021 z dnia 12 lutego 2021 r.

HARMONOGRAM

realizacji uchwały Nr XX/198/2021 Rady Gminy Augustów z dnia 10 lutego 2021 r. w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka
Pomocy  Społecznej  w  Augustowie  do  prowadzenia  postępowań  i  wydawania  decyzji  administracyjnych  w  sprawach  świadczeń  pomocy
materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym.

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji Odpowiedzialny za 
realizację

Nadzorujący 
realizację

I II III IV V VI

Upoważnia się Kierownika Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Augustowie do prowadzenia postępowań 
i wydawania decyzji administracyjnych w
sprawach świadczeń pomocy materialnej 
dla uczniów o charakterze socjalnym tj. 
stypendia, zasiłki szkolne.

Opracował:

Realizacja uchwały zgodnie z 
przyjętymi zapisami.

Działalność bieżąca GOPS Wójt Gminy



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Wójta Gminy

                                                                                                                                                    Nr OR.0050.236.2021 z dnia 12 lutego 2021 r.

HARMONOGRAM

realizacji uchwały Nr XX/199/2021 Rady Gminy Augustów z dnia 10 lutego 2021 r.  w sprawie zmiany Uchwały Nr XIX/190/2020 Rady Gminy
Augustów z dnia 17 grudnia 2020 roku w sprawie Rocznego Programu Współpracy Gminy Augustów z  Organizacjami Pozarządowymi i
Podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2021.

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji Odpowiedzialny za 
realizację

Nadzorujący 
realizację

I II III IV V VI

W trybie autopoprawki dodaje się pkt 6 w
§ 15 Załącznika Nr 1 do Uchwały Nr 
XIX/190/2020 Rady Gminy Augustów z 
dnia 17 grudnia 2020 roku, informujący o
sposobie tworzenia programu oraz o 
przebiegu konsultacji z organizacjami 
pozarządowymi i innymi podmiotami. 
Opracował:

Realizacja uchwały zgodnie z 
przyjętymi zapisami.

Działalność bieżąca GOPS Wójt Gminy



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Wójta Gminy

                                                                                                                                                    Nr OR.0050.236.2021 z dnia 12 lutego 2021 r.

HARMONOGRAM

realizacji  uchwały Nr  XX/200/2021  Rady Gminy Augustów z dnia 10 lutego 2021 r.  zmieniająca Uchwałę Nr XV/149/2012 Rady Gminy
Augustów z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Augustów, których właścicielem lub
zarządzającym jest Gmina Augustów oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków.

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji Odpowiedzialny za 
realizację

Nadzorujący 
realizację

I II III IV V VI

Określa się przystanki komunikacyjne na 
terenie Gminy Augustów, których 
właścicielem lub zarządzającym jest 
Gmina Augustów, udostępnione 
operatorom  i  przewoźnikom 
wykonującym regularne przewozy osób w
publicznym transporcie zbiorowym w 
miejscowościach: Białobrzegi, 
Komaszówka, Rzepiski,  Osowy Grąd, 
Świderek, Gliniski, Netta-Folwark, Netta 
Pierwsza, Biernatki, Topiłówka. 

Opracował:

Realizacja uchwały zgodnie z 
przyjętymi zapisami.

Działalność bieżąca Inspektor ds. 
Budownictwa i 
Zagop. 
Przestrzennego,

ZOESz

Wójt Gminy



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Wójta Gminy

                                                                                                                                                    Nr OR.0050.236.2021 z dnia 12 lutego 2021 r.

HARMONOGRAM

realizacji uchwały Nr XX/201/2021 Rady Gminy Augustów z dnia 10 lutego 2021 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XIX/180/2020 Rady Gminy
Augustów z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Augustów.

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji Odpowiedzialny za 
realizację

Nadzorujący 
realizację

I II III IV V VI

Zmienia się zapis w § 10 ust. 1 pkt 2 ppkt.
a w załączniku do uchwały  Nr 
XIX/180/2020 Rady Gminy Augustów z 
dnia 17 grudnia 2020r. W trybie 
autopoprawki doprecyzowuje się zapisy 
w § 11 ust. 2 i zmienia się  § 14 ust. 3       
w załączniku do powyższej uchwały 
Rady Gminy Augustów.

Opracował:

Realizacja uchwały zgodnie z 
przyjętymi zapisami.

Działalność bieżąca Inspektor ds. 
ochrony środowiska

Wójt Gminy



Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Wójta Gminy

                                                                                                                                                    Nr OR.0050.236.2021 z dnia 12 lutego 2021 r.

HARMONOGRAM

realizacji uchwały Nr  XX/202/2021  Rady Gminy Augustów z dnia 10 lutego 2021 r. w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego
planu zagospodarowania przestrzennego części wsi Kolnica, w gminie Augustów.

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji Odpowiedzialny za 
realizację

Nadzorujący 
realizację

I II III IV V VI

Przystępuje się do sporządzania 
miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego części wsi Kolnica, w 
gminie Augustów. Plan miejscowy winien
zawierać pełny zakres rozstrzygnięć i 
ustaleń określonych w art. 15  ust. 2 
ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym.

Opracował:

Realizacja uchwały zgodnie z 
przyjętymi zapisami.

Działalność bieżąca Inspektor ds. 
Budownictwa i 
Zagop. 
Przestrzennego.

Wójt Gminy



Załącznik Nr 8 do Zarządzenia Wójta Gminy

                                                                                                                                                    Nr OR.0050.236.2021 z dnia 12 lutego 2021 r.

HARMONOGRAM

realizacji  uchwały  Nr  XX/203/2021  Rady  Gminy  Augustów z  dnia  10  lutego  2021  r.  w  sprawie  miejscowego  planu  zagospodarowania
przestrzennego części wsi Kolnica, w gminie Augustów.

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji Odpowiedzialny za 
realizację

Nadzorujący 
realizację

I II III IV V VI

W granicach opracowania planu znajdują 
się tereny części wsi Kolnica, położone 
bezpośrednio po prawej stronie drogi nr 8
z kierunku Augustów – Białystok i przy 
drodze gminnej Kolnica – Rzepiski – 
Komaszówka. 

Opracował:

Realizacja uchwały zgodnie z 
przyjętymi zapisami.

Działalność bieżąca Inspektor ds. 
Budownictwa i 
Zagop. 
Przestrzennego.

Wójt Gminy



Załącznik Nr 9 do Zarządzenia Wójta Gminy

                                                                                                                                                    Nr OR.0050.236.2021 z dnia 12 lutego 2021 r.

HARMONOGRAM

realizacji uchwały Nr  XX/204/2021  Rady Gminy Augustów z dnia 10 lutego 2021 r. w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej szczepień na
chorobę COVID-19.

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji Odpowiedzialny za 
realizację

Nadzorujący 
realizację

I II III IV V VI

Zawiadomienie wnoszącego petycję o 
sposobie rozpatrzenia petycji. 

Opracował:

Realizacja uchwały zgodnie z 
przyjętymi zapisami.

Działalność bieżąca Inspektor ds. 
obsługi Organów 
Gminy

Przewodnicząca 
Rady Gminy



Załącznik Nr 10 do Zarządzenia Wójta Gminy

                                                                                                                                                    Nr OR.0050.236.2021 z dnia 12 lutego 2021 r.

HARMONOGRAM

realizacji uchwały Nr XX/205/2021 Rady Gminy Augustów z dnia 10 lutego 2021 r. w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej obrony prawdy,
godności i wolności człowieka.

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji Odpowiedzialny za 
realizację

Nadzorujący 
realizację

I II III IV V VI

Zawiadomienie wnoszącego petycję o 
sposobie rozpatrzenia petycji. 

Opracował:

Realizacja uchwały zgodnie z 
przyjętymi zapisami.

Działalność bieżąca Inspektor ds. 
obsługi Organów 
Gminy

Przewodnicząca 
Rady Gminy



Załącznik Nr 11 do Zarządzenia Wójta Gminy

                                                                                                                                                    Nr OR.0050.236.2021 z dnia 12 lutego 2021 r.

HARMONOGRAM

realizacji  uchwały  Nr  XX/206/2021  Rady  Gminy  Augustów z  dnia  10  lutego  2021  r.  w  sprawie   rozpatrzenia  petycji  pt.  „Alarm!  Stop
zabójczemu GMO – Stop niebezpiecznej szczepionce”.

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji Odpowiedzialny za 
realizację

Nadzorujący 
realizację

I II III IV V VI

Zawiadomienie wnoszącego petycję o 
sposobie rozpatrzenia petycji. 

Opracował:

Realizacja uchwały zgodnie z 
przyjętymi zapisami.

Działalność bieżąca Inspektor ds. 
obsługi Organów 
Gminy

Przewodnicząca 
Rady Gminy



Załącznik Nr 12 do Zarządzenia Wójta Gminy

                                                                                                                                                    Nr OR.0050.236.2021 z dnia 12 lutego 2021 r.

HARMONOGRAM

realizacji uchwały Nr XX/207/2021 Rady Gminy Augustów z dnia 10 lutego 2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od
ceny sprzedaży nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości Białobrzegi, sprzedawanej w drodze bezprzetargowej na rzecz użytkownika
wieczystego.

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji Odpowiedzialny za 
realizację

Nadzorujący 
realizację

I II III IV V VI

Sprzedaż nieruchomości
gruntowej położonej w 
miejscowości Białobrzegi na rzecz 
parafii w trybie przepisów ustawy o 
gospodarce nieruchomościami i 
udzielenie bonifikaty w wysokości 95% 
od ceny sprzedaży. 

Opracował:

Realizacja uchwały zgodnie z 
przyjętymi zapisami.

Działalność bieżąca Inspektor ds. 
Budownictwa i 
Zagop. 
Przestrzennego.

Wójt Gminy



Załącznik Nr 13 do Zarządzenia Wójta Gminy

                                                                                                                                                    Nr OR.0050.236.2021 z dnia 12 lutego 2021 r.

HARMONOGRAM

realizacji uchwały Nr XX/208/2021 Rady Gminy Augustów z dnia 10 lutego 2021 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej w 2021 roku dla
Powiatu Augustowskiego.

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji Odpowiedzialny za 
realizację

Nadzorujący 
realizację

I II III IV V VI

Udzielenie w formie dotacji celowej ze 
środków budżetu gminy na  2021 rok 
pomocy finansowej dla Powiatu 
Augustowskiego na dofinansowanie 
kosztów usług polegających na realizacji 
powiatowych przewozów osób o 
charakterze użyteczności publicznej na 
liniach komunikacyjnych przebiegających
na obszarze Powiatu Augustowskiego       
w wysokości 90.000 zł. 

Opracował:

Realizacja uchwały zgodnie z 
przyjętymi zapisami.

2021 rok Skarbnik Gminy Wójt Gminy



Załącznik Nr 14 do Zarządzenia Wójta Gminy

                                                                                                                                                    Nr OR.0050.236.2021 z dnia 12 lutego 2021 r.

HARMONOGRAM

realizacji uchwały Nr XX/209/2021 Rady Gminy Augustów z dnia 10 lutego 2021 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Augustów na rok 2021.

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji Odpowiedzialny za 
realizację

Nadzorujący 
realizację

I II III IV V VI

Wprowadzono zmiany do budżetu gminy 
na 2021 rok po stronie dochodów i 
wydatków. 

Opracował:

Dokonanie operacji 
księgowych zgodnie z 
ustaleniami określonymi 
uchwałą.

Działalność bieżąca Skarbnik Gminy Wójt Gminy



Załącznik Nr 15 do Zarządzenia Wójta Gminy

                                                                                                                                                    Nr OR.0050.236.2021 z dnia 12 lutego 2021 r.

HARMONOGRAM

realizacji uchwały Nr XX/210/2021 Rady Gminy Augustów z dnia 10 lutego 2021 r. w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie
Finansowej Gminy na lata 2021 – 2027.

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji Odpowiedzialny za 
realizację

Nadzorujący 
realizację

I II III IV V VI

Wprowadzenie  zmian  w
Wieloletniej Prognozie Finansowej
Gminy  Augustów  na  lata
2021–2027  wraz  z  prognozą
kwoty  długu  i  spłat  zobowiązań
na lata 2021-2027.
Aktualizuje się dane dla roku 
2021                    w zakresie 
planowanych dochodów, 
wydatków, wyniku budżetu i 
przychodów.

Opracował:

Dokonanie operacji 
księgowych zgodnie z 
ustaleniami określonymi 
uchwałą.

Działalność bieżąca Skarbnik Gminy Wójt Gminy




